

## Kvalitetspolicy

Kvalitetsarbetet är en integrerad del i den dagliga verksamheten och omfattar såväl krav, förutsättningar, i form av organisation, ansvarsfördelning och interna styrdokument, som de processer, rutiner, riskhantering och arbetssätt som används för att arbeta med både kvalitetssäkring och kvalitetsutveckling.

På Newton står människorna i centrum – våra medarbetare, studerande, kunder och leverantörer. Tillsammans arbetar vi för att skapa en affärsmässighet där vi tänker långsiktigt och ständigt strävar efter att leverera utbildningar av högsta kvalitet.

Våra värdegrunder gäller i allt vi gör. Värdegrunderna hjälper oss att uppfylla mål och fatta rätt beslut:

### Tillsammans

På Newton är tillsammans mer än bara ett ord – det är kärnan i hur vi arbetar. Vi bygger företaget med en stark sammanhållning, där varje medarbetare bidrar och stödjer varandra mot våra gemensamma mål. Vårt teamarbete är grundat på ömsesidig respekt, uppskattning av våra olikheter, och en stark vilja att samarbeta, vilket skapar en arbetsmiljö fylld av glädje och produktivitet.

### Affärsmässighet

Inom ramen för affärsmässighet på Newton, kombinerar vi vår expertis inom utbildning och marknadskännedom med ett genuint engagemang. Vi är alltid dedikerade till att skapa mervärde för alla vi samarbetar med – studerande, kunder, leverantörer och medarbetare. Vår affärsmässiga inställning innebär att vi är tillgängliga, tar ansvar och ständigt strävar efter att hålla våra löften, vilket stärker förtroendet och långsiktiga relationer.

### Långsiktighet

I vårt arbete med långsiktighet på Newton strävar vi efter att vara en attraktiv arbetsgivare och kompetenspartner. Vi erbjuder en utvecklande och trygg miljö, där våra produkter och tjänster är inriktade på att ge människor och organisationer möjligheter för kompetensutveckling och nya karriärvägar. Genom vårt engagemang för människan bygger vi långsiktiga relationer och driver på för en hållbar framtid. Vi är inte rädda för att förändras, utan ser utveckling och hållbarhet som centrala delar av vår vision.

### Kvalitet

I kärnan av kvalitet hos Newton ligger vårt välutvecklade arbetssätt, verktyg och väletablerade processer och rutiner som tillsammans kvalitetssäkrar våra resultat. Vi använder ett anpassat kvalitetssystem som styrs av ständiga utvärderingar och feedback från vår omgivning, vilket säkerställer att vi kontinuerligt förbättrar oss. Vårt val av leverantörer görs med stor omsorg, och vi lyssnar ständigt av branschen för att förstå och möta behovet. Detta gör att vi kan erbjuda de rätta produkterna och tjänsterna, och upprätthålla högsta möjliga standard.

Stockholm 2024-09-18



Johanna Belsing  
VD